
Id: LOALT­WXMZM­IFVLT­IZEOC­ILNCL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/284/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Więcborku 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  13  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2013r. poz. 594) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Nadać nazwę „Spacerowa” ulicy w Więcborku  łączącej  ul. Powstańców Wielkopolskich z ulicą 

I Armii Wojska Polskiego. 

§ 2. Położenie  ulicy  precyzuje  załącznik  do  uchwały,  który  stanowi  mapa  z naniesioną  lokalizacją 
ulicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko­Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: LOALT­WXMZM­IFVLT­IZEOC­ILNCL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana  przeznaczenia  terenów  z rolnych  na  budowlane,  planowany  rozwój  zabudowy  wzdłuż 
przedmiotowej drogi są przesłankami do nadania jej nazwy. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/284/2013

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zalacznik.pdf

Zalacznik.pdf

